

小计	-	-	-							-
总计	-	-	-							-
二、其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年期初占用资金余额	2025年半年度占用累计发生金额(不含利息)	2025年半年度占用资金的利息	2025年半年度偿还累计发生金额	2025年半年度期末占用资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	草根知本集团有限公司及其他控股子公司	受同一实际控制人控制的企业	应收账款	2,768,244.64	17,901,771.92	-	17,409,742.98	3,260,273.58		经营性往来
			其他应收款	200,000.00	60,224.00	-	50,224.00	210,000.00		经营性往来
			应收票据	455,411.75	3,266,064.53	-	455,411.75	3,266,064.53		经营性往来
			预付账款	-	258,403.90	-	216,328.90	42,075.00		经营性往来
	新希望乳业股份有限公司及其他控股子公司	受最终控制人的一致行动人控制的企业	应收账款	76,000.00	6,202,309.94	-	5,363,958.69	914,351.25		经营性往来
			其他应收款	-	100,000.00	-	-	100,000.00		经营性往来
	新希望物业服务集团有限公司及其控股子公司	受同一实际控制人控制的企业	预付账款	81,038.90	70,169.45	-	109,577.24	41,631.11		经营性往来
	陆良新希望雪兰奶牛养殖有限公司	受最终控制人的一致行动人控制的	应收账款	-	17,288,119.77	-	17,139,835.02	148,284.75		经营性往来

	企业									
四川纽扣乐选商贸有限公司	受同一实际控制人控制的企业	预付账款	-	7,294.30	-	-	7,294.30		经营性往来	
成都运荔枝科技有限公司及其控股子公司	受同一实际控制人控制的企业	预付账款	33,712.12	-	-	33,712.12	-		经营性往来	
新希望控股集团有限公司控制的其他子公司	受同一实际控制人控制的企业	应收账款	129,661.23	1,336,828.41	-	866,321.27	600,168.37		经营性往来	
		其他应收款	300,680,744.17	2,337,240.00	-	6,837,240.00	296,180,744.17		经营性往来	
		应收股利	10,000,000.00	-	-	10,000,000.00	-		经营性往来	
新希望生态牧业有限公司及其控股子公司	受最终控制人的一致行动人控制的企业	应收账款	100,071.20	39,978,365.32	-	37,019,600.98	3,058,835.54		经营性往来	
上市公司的子公司及其附属企业	新希望财务有限公司	预付账款	10,775,735.35	24,810,543.13	-	25,441,199.38	10,145,079.10		经营性往来	
		其他流动资产	3,008,055.55	36,485,513.97	-	36,349,402.88	3,144,166.64		经营性往来	
	南京和大食品有限公司	联营企业	应收账款	4,120,588.66	-	-	1,581,020.00	2,539,568.66		经营性往来
	河北千喜鹤肠衣有限公司	联营企业	应收账款	171,162.19	16,103.77	-	155.27	187,110.69		经营性往来
	盘锦六和农牧有限公司	联营企业	应收账款	5,120.00	149,516,459.70	-	149,521,579.70	-		经营性往来

夏津希望食品有限公司	联营企业	应收账款	199,173.16	4,121,828.46	-	4,091,750.32	229,251.30	经营性往来
北京美好美得灵食品有限公司	合营企业	应收账款	23,380,993.12	10,918,945.28	-	7,593,069.14	26,706,869.26	经营性往来
		其他应收款	85,534,042.22	1,366,475.34	1,107,922.58	-	88,008,440.14	经营性往来
安徽安泰农业开发有限责任公司	联营企业	其他应收款	26,919,200.00	30,495.96	898,265.94	7,070,000.00	20,777,961.90	经营性往来
		应收票据	5,000,000.00	18,548,801.21	-	23,548,801.21	-	经营性往来
新至汇德机械科技有限公司及其控股子公司	联营企业	应收账款	22,838,095.21	1,510,156.34	-	23,249,401.32	1,098,850.23	经营性往来
		预付账款	6,521,878.05	11,917,887.67	-	14,702,472.72	3,737,293.00	经营性往来
		其他非流动资产	38,754,128.91	3,453,500.00	-	2,213,386.85	39,994,242.06	经营性往来
		应收票据	-	560,848.35	-	-	560,848.35	经营性往来
		其他应收款	5,023,069.69	-	-	-	5,023,069.69	经营性往来
		应收股利	6,000,000.00	-	-	6,000,000.00	-	经营性往来
乐至县新牧农牧有限公司	联营企业的子公司	应收账款	6,557,979.09	36,754,295.48	-	35,729,000.33	7,583,274.24	经营性往来
		其他应收款	1,553,914.92	-	-	-	1,553,914.92	经营性往来
成都天府兴新鑫农牧科	联营企业	应收账款	12,352,477.86	37,425,138.44	-	35,511,661.36	14,265,954.94	经营性往来

技有限公司及其他控股子公司		其他应收款	8,553,868.09	100,000.00	-	27,500.00	8,626,368.09	经营性往来
		其他非流动资产	830,993.56	-	-	-	830,993.56	经营性往来
海南农垦新希望农牧科技有限公司	合营企业	应收账款	234,061.12	211,312.68	-	211,312.68	234,061.12	经营性往来
沈阳新希望新农产业基金合伙企业（有限合伙）	合营企业	应收账款	3,570,679.87	-	-	-	3,570,679.87	经营性往来
		其他应收款	10,020.00	-	-	-	10,020.00	经营性往来
延安新永香科技有限公司	合营企业	其他非流动资产	-	1,400,000.00	-	-	1,400,000.00	经营性往来
		应收股利	5,610,000.00	-	-	-	5,610,000.00	经营性往来
广东希望壹号股权投资合伙企业（有限合伙）及其控股子公司	合营企业的子公司	应收账款	660,638.00	145,451,621.97	-	146,106,927.43	5,332.54	经营性往来
		预付账款	513,690.26	9,386,127.44	-	9,321,116.56	578,701.14	经营性往来
		其他应收款	34,444,897.46	922,818.07	-	962,818.07	34,404,897.46	经营性往来
德阳新希望六和食品有限公司其他控股子公司	联营企业	应收账款	1,387,365.62	31,915,784.65	-	30,820,252.41	2,482,897.86	经营性往来
		其他应收款	-	256,236.53	-	252,236.53	4,000.00	经营性往来
德阳新希望六和食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	452,295.41	8,113,793.36	-	6,544,073.21	2,022,015.56	经营性往来

鞍山六和嘉好食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	192,922.36	4,049,385.95	-	4,186,718.89	55,589.42	经营性往来
蚌埠希望食品有限公司	联营企业的子公司	其他应收款	-	19,728.00	-	17,958.00	1,770.00	经营性往来
蚌埠希望食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	343,715.04	5,365,227.76	-	5,180,002.24	528,940.56	经营性往来
濮阳希望食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	61,380.00	1,685,303.51	-	1,689,147.51	57,536.00	经营性往来
莒南新希望六和食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	87,781.32	1,797,281.16	-	1,480,385.98	404,676.50	经营性往来
南宫希望食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	-	3,950,968.64	-	3,752,328.92	198,639.72	经营性往来
成都希望食品有限公司及其控股子公司	联营企业的子公司	应收账款	2,266,989.98	133,742,863.90	-	105,988,281.81	30,021,572.07	经营性往来
		其他应收款	19,505,394.43	430,194.26	253,211.94	225,320.63	19,963,480.00	经营性往来
		应收票据	41,241,752.23	13,599,558.95	-	37,605,934.46	17,235,376.72	经营性往来
阳谷六和鲁信食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	26,307.00	180,192,161.79	-	180,150,508.79	67,960.00	经营性往来
		应收票据	6,548,706.60	6,548,706.60	-	13,097,413.20	-	经营性往来
台前县新希望六和鲁信食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	25,474,356.90	169,390,252.12	-	178,303,376.72	16,561,232.30	经营性往来
		应收票据	8,071,243.80	28,071,243.80	-	26,142,487.60	10,000,000.00	经营性往来

其他关联方及其附属企业	馆陶六和食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	22,963.27	120,784,812.52	-	120,784,812.52	22,963.27	经营性往来	
			应收票据	614,074.23	30,000,000.00	-	15,614,074.23	15,000,000.00	经营性往来	
	鞍山六和食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	60,025.00	137,439,729.65	-	137,238,027.65	261,727.00	经营性往来	
	山东中新食品集团有限公司及其他控股子公司	联营企业	应收账款	79,608,090.75	1,962,946,877.10	-	1,977,189,582.89	65,365,384.96	经营性往来	
			其他应收款	534,253.78	1,611,578.64	-	1,968,232.42	177,600.00	经营性往来	
			应收票据	8,318,328.63	97,908,298.76	-	56,970,216.19	49,256,411.20	经营性往来	
			预付账款	67,162.16	2,478,563.38	-	2,458,167.66	87,557.88	经营性往来	
	中国民生银行股份有限公司	联营企业	应收股利	-	113,356,296.44	-	-	113,356,296.44	经营性往来	
	其他关联方及其附属企业	兴源环境科技股份有限公司及其他控股子公司	新希望投资集团有限公司的联营企业	应收账款	160,000.00	-	-	160,000.00	-	经营性往来
				其他非流动资产	42,306,839.20	-	-	7,903,576.35	34,403,262.85	经营性往来
青岛大牧人机械股份有限公司及其控股子公司		新希望投资集团有限公司的联营企业	预付账款	4,560,747.88	375,156.22	-	3,819,631.88	1,116,272.22	经营性往来	
			其他非流动资产	14,509,893.98	1,123,325.92	-	144,952.27	15,488,267.63	经营性往来	
总计			884,091,935.92	3,640,868,994.41	2,259,400.46	3,544,422,229.13	982,798,101.66	经营性往来		

法定代表人:

刘畅

主管会计工作的负责人:

史涛

会计机构负责人:

苏培丹